株式会社　○○○○
代表取締役社長　ΟООΟ 様

（謹啓 / 謹呈 / 恭啓）
（春陽 / 盛夏 / 初秋 / 寒冷 など）の候、貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。
さて、先日は（弊社設立に際し / 弊社設立記念式典におき）まして、お祝い並びに激励の言葉をいただき、誠にありがとうございます。
皆様のご期待に応えられるよう、社員一同一丸となって精進していく所存でございます。
今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願いいたします。
本来であれば直接お会いしてご挨拶いたしますところですが、取り急ぎ書中をもちましてお礼申し上げます。
（敬白 / 敬答）
平成X年X月X日

株式会社　あいうえお
[bookmark: _GoBack]代表取締役社長　XXXX